

TP VVS & GASTEKNIK ApS

Sallevej 5, 4622 Havdrup

CVR-nr. 33 26 15 27

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Tony Holse Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TP VVS & GASTEKNIK ApS

Sallevvej 5

4622 Havdrup

CVR-nr.: 33 26 15 27

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tony Hølse Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for VVS og gasteknik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	67.015	594.827
Resultat af kapitalinteresse	-118.185	-347.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.711	-21.204
Resultat før skat	-81.881	226.591
Skat af årets resultat	-8.206	-64.504
Årets resultat	-90.087	162.087
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-109.223	-347.032
Overføres til overført resultat	19.136	509.119
Disponeret i alt	-90.087	162.087

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	396.328	514.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>396.328</u>	<u>514.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>396.328</u>	<u>514.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.693	230.851
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	401.895	451.895
Andre tilgodehavender	7.768	275
Tilgodehavender i alt	<u>610.356</u>	<u>683.021</u>
Likvide beholdninger	<u>1.024.361</u>	<u>932.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.634.717</u>	<u>1.615.198</u>
Aktiver i alt	<u>2.031.045</u>	<u>2.129.711</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	109.223
Overført resultat	1.386.261	1.367.125
Egenkapital i alt	<u>1.466.261</u>	<u>1.556.348</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	539.657	492.859
Selskabsskat	8.206	64.504
Anden gæld	921	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.784</u>	<u>573.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.784</u>	<u>573.363</u>
Passiver i alt	<u>2.031.045</u>	<u>2.129.711</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	109.223	1.367.125	1.556.348
Resultatandel	0	-109.223	19.136	-90.087
	80.000	0	1.386.261	1.466.261

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.245	17.425
Andre finansielle omkostninger	10.466	3.779
	<u>30.711</u>	<u>21.204</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MNM 2013 HOLDING ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
